
 

Приказ 

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению 

«Маминский детский сад» 

 

от 30.08.2021г № 60-ОД 

 

Об  организации наставничества  

над молодым педагогом в 2021-2022 уч. г. 

в МКДОУ «Маминский детский сад» 

 

           В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ (гл.5, ст.48), «Положения о наставничестве в 

МКДОУ «Маминский детский сад», в целях обеспечения эффективности организации 

профессиональной деятельности, совершенствования индивидуальных навыков молодого 

педагога 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить наставником Мезеновой М.А. воспитателя Алексееву В.А. 

2. Алексеевой В.А.разработать персонализированную программу наставничества для 

указанного педагога до 10.09.2021г. 

3. Обеспечить взаимодействие с молодым педагогом в рамках Положения о 

наставничестве и персонализированной  программы  наставничества в течение 2021- 

2022 учебного года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

          

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                            О.И.Воробьева 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-01T11:54:03+0500
	Воробьева Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




